
PAIN 

Serviço Público Federal 

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS 
CRMV-GO 

Portaria nº 33, de 25 de agosto de 2015. 

A Presidente da Comissão de Sindicância, no uso de sua competência que lhe 

conferem a Portaria nº29/2015, e tendo em vista o disposto nos artigos 143, 149 e 152 
da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990. 

Resolve: 

Art. 1º - Por motivo de férias compulsórias dos servidores e membros Patrícia 

Ferreira Agapito no período de 25/08 a 08/09 e Nelson Alves do Nascimento no 
período de 01/09 a 20/09, designo a substituição destes, durante seu respectivo período 

de férias, pelo membro Hênia Márcia Camargo de Araújo (Portaria CRMV-GO 
nº28/15), para compor a Comissão de Sindicância Contraditória, designada pela Portaria 
nº29, de 23 de julho de 2015, publicada no sistema intranet EPA em 03 de agosto de 
2015, referente ao processo nº8618/2015. 

Goiânia, 25 de agosto de 2015. 

hozul d fa Bro — 
Raquel de Sousa Braga 

PRESIDENTE 

a” Ibaárulo 
Mana Ja 062 

matr. CRMV-RO A 
puxitiar 

Avenida Universitária, nº 2169, Setor Leste Universitário 
CEP 74610-100 - Goiânia - GO — Fone: (62) 3269-6500 

E-mail: crmvao(Dermvgo.ora.br 
Home Page: www.crmvgo.org.br 


